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 از مسئولان تعاون روستایی استان برای برنامه  ●
ریزی خرید توافقی گل نرگس در خوسف ممنون 
هستم. کاش موضوع بیمه این محصول هم مورد توجه 

صندوق بیمه کشاورزی قرار می گرفت.
 با توجه به در پیش بودن فصل بارندگی، متولیان  ●

بند دره بیرجند برای لایروبی بند اقدام کنند تا حجم 
بیشتری از سیلاب پشت آن جمع شود و مانند سال 

قبل هدر نرود.
ها  ● سال  از  پس  خوسف  فریز  روستای  قنات   

مشکلات اهالی به همت مسئولان احیا و به سازی 
شد که این اقدام جای تشکر دارد زیرا با این کار از هدر 

رفت آب جلوگیری می شود.
 روستای چاهداشی نهبندان با وجود جمعیت زیاد  ●

از خدمات اینترنت محروم است و اهالی برای انجام 
اموری که نیاز به اینترنت است ناچار هستند به دیگر 

نقاط بروند و متحمل صرف وقت و هزینه شوند.
 مسئولان برای جنوب شهر و اهالی محروم سراب  ●

هم جلسات پیگیری مشکلات برگزار کنند. از جمله 
به سازی معابر این محله را مورد توجه قرار دهند.

 در محله ابوذر غفاری مهرشهر زندگی می کنم.  ●
بین دو کوچه انبار ضایعاتی است که هر روز داخل آن 
ضایعات را آتش می زنند و دود غلیظ و بوی ناشی آن 
نفس کشیدن را برای ساکنان این منطقه سخت می 
کند. چند نوبت همراه با همسایه ها تذکر داده ایم اما 

توجه نشده است.
 در شرایطی که آنفلوآنزا جمع زیادی به ویژه دانش  ●

آموزان را درگیر کرده است چرا مدارس برای چند روز 
تعطیل نمی شود؟ برخی خانواده ها با وجود بیماری 
فرزندان خود آن ها را به مدرسه می فرستند که خود 

عاملی برای ابتلای دیگر دانش آموزان می شود.
 مگر مسئولان اعلام نکردند که افزایش قیمت  ●

بنزین نباید بر قیمت کالاها تاثیر بگذارد؟ به چشم 
خریدار سری به بازار مرکز استان بزنند، طوری که 
کسی آن ها را نشناسد جویای قیمت ها و تغییرات 

آن شوند بعد متوجه خواهند شد که چه خبر است.
 توقف خودرو در پیاده رو خلاف است پلیس  ●

راهنمایی و رانندگی با برخی از بنگاه داران خیابان 
توحید که گاه چند اتومبیل را در مسیر تردد مردم 

پارک  می کنند، برخورد کند.
 در گذشته که درس می خواندیم کتاب های درسی  ●

و شیوه تدریس معلمان به شکلی بود که چندان فشاری 
بر دوش والدین نبود اما حالا نه تنها هر سال کتاب ها 
تغییر می کند بلکه بخش عمده ای از یاد دادن هم بر 

عهده والدین است. این چه سبک آموزشی است؟

 معتمدیان :  این 
تفاهم نامه به رونق 
بازارچه های مرزی، 

گمرکات و جذب 
گردشگر کمک 

می کند

خراسان جنوبی 6۲ سال پیش         
 در روزنامه

تقسیم اشیاء بین دانش آموزان

روزنامه خراسان در شماره 2525 به تاریخ هفتم فروردین 1337 در مطلبی 
در صفحه چهار آورده است: چند شب قبل از دکان قنادی واقع در خیابان 
تاکنون  و  شده  سرقت  نقد  وجه  و  شیرینی  و  روغن  مقداری  طبس  گلشن 
سارق دستگیر نشده است چون چند سال است که در طبس سرقتی نشده 
این موضوع باعث تعجب مردم شده خوبست اداره شهربانی نسبت بتعقیب 

قضیه و دستگیری سارق اقدام نماید تا از تکرار آن جلوگیری بعمل آید.
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تسلیت نماینده ولی فقیه در پی شهادت بسیجی سید علی رضوی
نماینده ولی فقیه در استان در پی شهادت بسیجی سید 
علی »رضوی« پیام تسلیتی منتشر کرد. در پیام حجت 
الاسلام والمسلمین »عبادی« آمده است که خبر شهادت 
غم انگیز بسیجی عزیز سید علی رضوی که در جریان 

رزمایش آمادگی نیروهای مسلح به وقوع پیوست، موجب 
تاسف و تاثر فراوان شد. درود خدا بر آن بسیجی عزیز که 
مسیر زندگی خویش را در جهت پاسداری از انقلاب 
اسلامی و مردم قرار داد و در این راه نورانی و الهی، جان 

مطهر خویش را تقدیم کرد. اینجانب شهادت این جوان 
مومن و انقلابی را به محضر حضرت ولی عصر )عج(، مقام 
معظم رهبری و مردم شهید پرور استان به ویژه خانواده 

محترم آن شهید عزیز تبریک و تسلیت عرض می نمایم.

بیمارستان مهرشهر آماده احداث
قاسمی- عملیات احداث بیمارستان محلی، در شمال شهر بیرجند طی 
هفته جاری آغاز می شود. به گزارش خبرنگار ما، با الحاق مهرشهر به بیرجند 
و افزایش محدوده خدمات شهری و ساخت و ساز مسکن مهر در این منطقه، 
درخواست های مردم برای استفاده از خدمات زیربنایی پر رنگ شد که یکی از 
تقاضاها که چند ماه قبل در بازدید استاندار از این منطقه هم تکرار شد مشکلات 
درمان و نبود بیمارستانی بود که خدمات شبانه روزی به مردم این قسمت از 
شهر ارائه  کند. پس از آن پیگیری هایی برای تحقق این خواسته مردم انجام 
شد و حال فرماندار بیرجند از جلب مشارکت خیر برای شروع پروژه بیمارستان 
محلی در این منطقه خبر داد که پرداخت دو میلیارد تومان را تعهد کرده است. 
»علی  ناصری« با اشاره به کلنگ زنی احداث این پروژه طی این هفته آینده، می 
گوید: تکمیل و تجهیز این بیمارستان محلی حدود 10 میلیارد تومان اعتبار می 
خواهد که تامین بقیه مبلغ به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، واگذار 
شده است. به نظر وی، شروع پروژه مهم است و بودجه اش پس از آن از اعتبارات 

شهرستان، ملی و وزارتخانه، تامین می شود.

در سفر استاندار به سیستان و بلوچستان

تفاهم نامه طرح توسعه محور شرق امضا شد
تفاهـم نامه طـرح توسـعه محور شـرق بیـن اسـتانداران 
خراسـان جنوبـی و سیسـتان و بلوچسـتان امضـا شـد. 
بـه گـزارش »خراسـان جنوبـی«، اسـتاندار در مراسـم 
امضای ایـن تفاهـم نامـه گفـت: بـا اجـرای آن همکاری 
هـای اقتصـادی دو اسـتان در حـوزه هـای معـدن، 
گردشـگری، تجارت، کشـاورزی و حمل و نقل سـرعت 

مـی گیـرد. »معتمدیـان« بـا اشـاره بـه قابلیـت هـای 
خراسـان جنوبـی در بخـش معـدن و تولیـد خشـکبار 
ادامـه داد: ایـن تفاهـم نامـه بـه رونـق بازارچـه هـای 
مـرزی، گمـرکات و جـذب گردشـگر هـم کمـک مـی 
کنـد. »موهبتـی« اسـتاندار سیسـتان و بلوچسـتان نیـز 
بـا اشـاره بـه ایـن کـه طـرح توسـعه محـور شـرق در دهـه 

60 تهیـه شـد امـا اجرایـی نشـده اسـت، گفـت: اجرای 
زیرسـاخت هـای ایـن طـرح از جملـه انتقـال آب دریای 
عمـان به سـه اسـتان شـرقی کشـور، تبـادلات فرهنگی 
با پاکسـتان، افغانسـتان و آسـیای میانه، احـداث جاده 
هـای ترانزیتـی، مواصلاتـی و رونـق بنـدر چابهـار مـی 

توانـد شـرق کشـور را متحـول کنـد.

صدر نشینی مقتدرانه راکت بال بانوان بیرجند
حسین قربانی – تیم راکت بال بانوان بیرجند صدر نشین رقابت های لیگ 

راکت بال بانوان کشور شد.رئیس هیئت اسکواش استان به خبرنگار ما گفت: 
در اولین مسابقه دور رفت این بازی ها، تیم راکت بال بانوان بیرجند موفق شد 

تیم ستارگان و افسریه آران و بیدگل راشکست دهد و در دو بازی بعد هم تیم 
های مهرگان و پیشگامان تهران را از پیش رو برداشت. »علی غنی« با اعلام 
این که این تیم جمعه گذشته نیز توانست تیم های فرزانگان و نیکان البرز را 

شکست دهد، افزود: تیم راکت بال بانوان بیرجند با اقتدار صدر نشین دور رفت 
این رقابت هاست. به گفته وی دور برگشت و هفته پایانی این مسابقات اواخر 

 فروردین یا اوایل اردیبهشت به میزبانی بیرجند برگزار خواهد شد. 

کشتی گیران در جمع 10 تیم برتر کشور

زهرایی - تیم های کشتی آزاد و فرنگی استان، برای اولین بار در تاریخ ورزش 
استان با یک مدال طلا و کسب دو مقام پنجمی و یک مقام هفتمی، توانستند 
در جمع 10 تیم برتر کشور قرار گیرند. »سروری« رئیس هیئت کشتی استان به 
خبرنگار ما گفت: این نتایج نوید بخش آینده روشنی برای کشتی منطقه است. 
به گفته وی، همه تمرکز هیئت روی سنین پایه و به دنبال پشتوانه سازی برای رده 

های جوانان و بزرگسالان است. 

ثبت 20 گل در هفته پنجم لیگ فوتسال

هفته پنجم مسابقات لیگ دسته اول فوتسال استان با انجام سه دیدار در شهرهای 
طبس و فردوس با ثبت 20 گل برگزار شد.دبیر کمیته فوتسال استان به »خراسان 
جنوبی« گفت : در فردوس در دیداری پرگل تیم فوتسال شهید شرفی با نتیجه 7 بر 
3 تیم آرتین بشرویه را مغلوب کرد و در صدر جدول مسابقات قرار گرفت. به گفته 
»علیانی« تیم فوتسال ستاره ساز بیرجند هم در طبس موفق شد زغال سنگ طبس 
را با نتیجه 7 بر 3 شکست دهد و در سومین دیدار این هفته هم تیم زعفران نوبهار 

سرایان در مقابل ستارگان درمیان حاضر نشد.

27 مرکز ترک اعتیاد در استان فعال است. مدیر کل 
بهزیستی گفت: از مجموع مراکز ترک اعتیاد هشت 
مرکز آن اقامتی است و 13 مرکز مراحل درمان اعم 
از سرپایی را انجام می دهد پنج مرکز نیز برای کاهش 
آسیب ها فعالیت می کند. به گفته »عرب نژاد« طی 
شش ماه، سه هزار و 510 نفر از خدمات این مراکز 

بهره مند شدند و 170 خدمت گیرنده از سوی قضات 
و دادستان های استان برای درمان و نگهداری به این 
مراکز معرفی شدند که پس از انجام مراحل اولیه در 
مراکز اقامتی به مدت یک تا سه ماه تحت درمان های 
اقامتی، بهبودی قرار گرفتند. وی، نرخ شیوع اعتیاد 

در استان را 2.36 درصد اعلام کرد.

مدیر کل راه و شهرسازی پس از پالایش  اولیه خبر داد:

قرمز ؛فرم جیم 700 متقاضی طرح ملی مسکن 
فـرخ نـژاد- پالایـش هـای اولیـه از طرح ملی مسـکن 
در اسـتان نشـان مـی دهـد 700 نفر بـه دلیـل قرمز 
بـودن فـرم جیـم از فهرسـت ایـن طرح خـارج شـده و 
دو هـزار و 388 نفـر دیگـر باقـی مانـده انـد تـا پس از 
پالایش نهایی مشخص شـود چه تعداد می توانند از 
این طـرح اسـتفاده کنند.مدیر کل راه و شهرسـازی 
در گفـت و گـو بـا »خراسـان جنوبـی«، از پالایش 40 
درصد متقاضیان طرح اقدام ملی مسـکن در کشور 
خبـر داد و گفت: بـر این اسـاس در خراسـان جنوبی 
فرم جیم 700 نفر از سـه هـزار و 88 نفـر ثبت نامی، 
قرمـز بـود کـه از فهرسـت متقاضیـان خـارج شـدند.
مهنـدس »مهـدی جعفـری« بـا بیان ایـن که بررسـی 
سـابقه مالکیـت متقاضیـان بایـد در سـامانه ثبـت 

اسـناد و امـلاک کشـور انجـام شـود افـزود: سـهمیه 
خراسـان جنوبـی افزایـش مـی یابـد بـدان شـرط 
کـه ایـن اداره کل در شـهرها و نقـاط مـد نظـر زمیـن 
بـرای واگـذاری داشـته باشـد. بـه گـزارش خبرنـگار 
مـا، طـرح اقـدام ملـی مسـکن 21 آبـان بـه همـراه 9 
اسـتان دیگـر در خراسـان جنوبـی آغـاز و در همـان 
سـاعت اولیـه ظرفیت ثبـت نام شـهرها تکمیل شـد. 
در این طرح، هـزار و 382 خانـوار در مرکز اسـتان و 
هـزار و 706 خانوار در دیگر نقاط شـهری خراسـان 
جنوبـی موفق بـه ثبت نـام شـدند و عده ای بسـیاری 
بـه دلیـل تکمیـل ظرفیـت از ثبـت نـام جـا ماندنـد و 
منتظر هسـتند نتیجه نهایی پالایش اعلام و فرصت 

ثبـت نـام آن هـا فراهم شـود.

فعالیت 27 مرکز ترک اعتیاد  در استان
اشتغال 5 هزار نفری در 337 واحد صنعتی 

اکبری – 337 واحد صنعتی در حال بهره برداری شهرک های صنعتی استان زمینه 
اشتغال بیش از پنج هزار نفر را فراهم کرده است. سرپرست شرکت شهرک های 
صنعتی استان با اشاره به غیر فعال شدن حدود 70 واحد صنعتی طی سال های 
اخیر، سرمایه در گردش واحدهای در حال بهره برداری را چهار هزار و 51 میلیارد 
ریال دانست و از فعالیت 161 واحد صنعتی در شهرک صنعتی مرکز استان با 
اشتغال دو هزار و 641 نفر خبر داد. »عابدینی« تعداد شهرک ها و نواحی صنعتی 
مصوب استان را 23 مورد اعلام کرد و افزود: 18 شهرک درحال واگذاری، 22 

شهرک دارای زمین و 21 شهرک دارای سند ثبتی است.


